
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/418/23 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 220/XXIX/09 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 marca 2009 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 220/XXIX/09 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny, w wysokości określonej w poniższej tabeli, przysługuje również nauczycielom 

realizującym dodatkowe zajęcia i zadania, do których zalicza się: 

1) wychowawstwo klasy i oddziału przedszkolnego w szkole; 

2) wychowawstwo w oddziale przedszkolnym w przedszkolu; 

3) opiekuna stażu; 

4) mentora; 

5) kierownika świetlicy szkolnej. 

Lp. Stanowisko kierownicze/dodatkowe zadania Miesięcznie w zł 

1. Dyrektor szkoły/przedszkola od 1500 do 2500 

2. Wicedyrektor szkoły/przedszkola od 1000 do 1500 

3. Za wychowawstwo klasy i oddziału przedszkolnego w szkole  300 

4. Za wychowawstwo w oddziale przedszkolnym w przedszkolu 300 

5. Za sprawowanie funkcji opiekuna stażu 100 

6. Za sprawowanie funkcji mentora 100 

7. Za sprawowanie funkcji kierownika świetlicy szkolnej 100 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2973


		2023-05-09T09:28:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




